CATU-BA 

RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020 

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MOTORES E BOMBEADORES DOS POÇOS DO 
SAAE CATU 

VENCEDOR: CASA DO PADRÃO MAT. E SERVIÇOS ELETRICOS - EIRELI  

CNPJ Nº 12.724.700/0001-08. 

VALOR GLOBAL:  R$ 71.600,00 (SETENTA E UM MIL SEISCENTOS REAIS).  

CATU, 05/10/2020